
UCHWAŁA NR XIII/158/2015
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139), w związku z wnioskiem  Przedsiębiorstwa Nasiennego 
Księży Las Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Księży Las przy ul. Wiejska 1, z dnia 12.08.2015 r., 
uzupełnionego w dniu 18.11.2015 r., Rada Gminy Zbrosławice uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, dla Przedsiębiorstwa Nasiennego Księży Las z 
siedzibą w miejscowości Księży Las, przy ul. Wiejska 1, na okres od 01 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 
roku, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 1



Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 2



Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 3



Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 4



Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 5



Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 6



Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 7



Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 8



Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 9



Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 10



Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 11



Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

W dniu 12 sierpnia 2015 r. wpłynął wniosek Przedsiębiorstwa Nasiennego Księży Las z siedzibą w
miejscowości Księży Las, przy ul. Wiejska 1, uzupełniony w dniu 18 listopada 2015 r., w sprawie zatwierdzenia
taryf na okres od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. Taryfy zostały sprawdzone i zweryfikowane
Zarządzeniem nr OR.0050.474.2015 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie sprawdzenia
taryf i weryfikacji kosztów dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Zbrosławice.

Obecne taryfy za dostarczenie wody wynoszą:
- Grupa 1 Mieszkańcy miejscowości: Księży Las, Łubki, częściowo Kamieniec - cena 4,75 zł/m3 netto
- Grupa 2 Potrzeby własne Przedsiębiorstwa Nasiennego "Księży Las" - cena 4,75 zł/m3 netto
Nowe taryfy za dostarczenie wody wynoszą:
- Grupa 1 Mieszkańcy miejscowości: Księży Las, Łubki, częściowo Kamieniec - cena 4,75 zł/m3 netto
- Grupa 2 Potrzeby własne Przedsiębiorstwa Nasiennego "Księży Las" - cena 4,75 zł/m3 netto

Id: 11531FDB-F255-4ED1-B44B-58366E07FBDA. Podpisany Strona 1




